
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ:  
Универзитетска дечја клиника из Београда, ул. Тиршова 10  

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА:  

www.tirsova.rs  

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА:  

Здравствена установа  

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

Отворени поступак јавне набавке, В-55/2018. 

  

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

Набавка добара – потрошни материјал за потребе Службе кардиологије Универзитетске дечје 

клинике. 

Назив и ознака из општег речника: 

33140000 – медицински потрошни материјал. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 1.946.550,00 динара без ПДВ-а, односно 2.297.260,00 динара са 

ПДВ-ом. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА:  

„најнижа понуђена цена“. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА:  
партија бр. 2: 1 понудa 

партија бр. 4: 1 понудa 

партија бр. 7: 1 понудa 

партија бр. 8: 2 понудe 

партија бр. 10: 1 понудa 

партија бр. 11: 1 понудa 

партија бр. 12: 1 понудa 

партија бр. 22: 1 понудa 

 

НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА (без ПДВ-а): 

партија 2: 

највиша понуђена цена: 270.000,00 

најнижа понуђена цена: 270.000,00 

партија 4: 

највиша понуђена цена: 355.110,00 

најнижа понуђена цена: 355.110,00 

партија 7: 

највиша понуђена цена: 690.540,00 

најнижа понуђена цена: 690.540,00 

партија 8: 

највиша понуђена цена: 46.890,00 

најнижа понуђена цена: 46.500,00 



партија 10: 

највиша понуђена цена: 151.800,00 

најнижа понуђена цена: 151.800,00 

партија 11: 

највиша понуђена цена: 88.550,00 

најнижа понуђена цена: 88.550,00 

партија 12: 

највиша понуђена цена: 63.250,00 

најнижа понуђена цена: 63.250,00 

партија 22: 

највиша понуђена цена: 280.800,00 

најнижа понуђена цена: 280.800,00 

 

НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА (без 

ПДВ-а) 

партија 3: 

највиша понуђена цена: 71.200,00 

најнижа понуђена цена: 71.200,00 

партија 5: 

највиша понуђена цена: 196.000,00 

најнижа понуђена цена: 196.000,00 

партија 6: 

највиша понуђена цена: 204.000,00 

најнижа понуђена цена: 204.000,00 

партија 20: 

највиша понуђена цена: 355.000,00 

најнижа понуђена цена: 355.000,00 

партија 26: 

највиша понуђена цена: 213.500,00 

најнижа понуђена цена: 213.500,00 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 03.12.2018. године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 20.12.2018. године 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: „Aptus“ предузеће за трговину доо Београд, Радомира 

Марковића бр. 43, 11222 Београд 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Уговор се закључује на период од годину дана од дана 

закључења. 


